Esa. c. 66.
7.1.
1. Reg. c. 8.

Sap. 6. 7. 1.
Prov. 8. 7. 15.
Iob. 12. 7. 16
Daniel 2.
vers. 21.

1. *Chro. c. 9.*
vers. 8.
2. *Chro. c. 9.*
vers. 8.
1. *Chron. c.*
29. 7. 23.

1. *Sam. c. 9.*
7. 16. c. 10.
vers. 1.
2. *Sam. c. 6.*
vers. 21.
2. *Reg. c. 20.*
vers. 5.
2. *Chro. c. 1.*
7. 9. *etc.*

citur, vt Populus sit, & perpetuò maneat
 Populus Dei, nempe vt ostendatur, deum
 sua se proprietate & possessione non exu-
 ere, cùm Populum regibus tradit, sed re-
 gendum, curandum, pascendum tradere,
 non secus ac is, qui gregi pastorem eligit,
 gregis nihilominus dominus manet. Hoc
 perspicuè agnouerūt pij reges, David, Sa-
 lomon, Iosaphat & cæteri, qui etsi Deum
 Regnorum & Gentium Dominum agno-
 scebant, nihilo tamen minus regnabant:
 imò eò magis, quò alacrius deo seruiebāt.
 Hoc idem Nabuchodonozor ipse, quan-
 tumvis Ethnicus & potens Monarcha,
 tandem profitetur. què cùm Daniel Regē
 regum vocaret, cui Deus cælorum, regum
 potentiam, & gloriam dedisset: Quini-
 mo, ait, ô Daniel, verè Deus tuus est Deus
 Deorum, & dominus Regū, qui regna tra-
 dit quibuscumq; vult, vel omnium homi-
 num vilissimis. Propterea verò & Xeno-
 phon ipse, in inaugurando Cyro, deo im-
 primis litatum dicit: & passim Ethnici e-
 tiam authores Deum Opt. Max. regē sum-
 mum prædicant. Hodie verò in Christia-
 norum Principum inauguratione, ij per-
 petuò Dei famuli, Populo suo regūdo de-
 stinati nuncupantur. Cùm itaque reges,
 Dei

2. Reg. c. 11.
 2. Chron. c. 33
 7. 16.

2. Chron. c.
 20. 7. 6.

1. Chron. c.
 29. 7. 11.

Dan. c. 2. 7.
 37. c. 4. 7.
 14.

Dei vicarij tantum sint, in Dei folio ipso
 authore constituti, Populusque sit Dei Po-
 pulus: nec verò vicariis, nisi eorum, quo-
 rum personam gerunt, causa honos defe-
 ratur; sequitur procul dubio, regibus pro-
 pter Deum, non adversus Deum, Deo ser-
 uientibus, non adversantibus, Dei iura
 tuentibus, non invadentibus, obtem-
 perandum.

Hic obiiciant forte nobis Assentatores
 aulici, Deum suam omnem in reges autho-
 ritatem contulisse, cælum sibi retinuisse,
 terram agendam ferendamque pro libito
 regibus tradidisse: Cæsarem denique diui-
 sum cum Ioue imperium habere. Dignam
 sanè vox Cleone aliquo impurissimo A-
 lexandri adulate, aut Martiale, qui Do-
 mitiani edicta, Domini deique edicta vo-
 care non veretur. Digna & nefandissi-
 mo Principe Domitiano, quem Domi-
 num deumque etiam vocari voluisse,
 Suetonius narrat. At certe & pij Prin-
 cipis auribus & piorum subditorum ore
 prorsus indigna. Manet semper illa Dei
 omnipotentis sententia: Non dabo no-
 men meum alteri, non transferam gloria
 meam in alium, id est, non eam cuiquam
 potentiam tradam, quin summum ius mihi